§. V. Fuit autem semper, estque adhuc
Succinum magni pretii. Plin. Hist. Nat.
L. 37, 2. In Deliciis fæminarum Succina non
postremum locum obtinuisse, eandemque
cum Gemmis Autoritatem, Græcisque ma-
gni quondam æstimata, innuit. In Succi-
nis caulam, inquit, ne deliciæ quidem ex-
cogitaverunt: occasio est Vanitas Græco-
rum diligentia. Romanis item, uti ex c. 3.
liquet, apud quos etiam alia aliis majus preti-
um, prout colorum gratia fuit major, inve-
nisse, indicat, his verbis: Genera ejus plura;
Candida Odoris præstantissimi; sed nec his,
nec cereis premium: fulvis major Auctoritas, ex
iis etiamnum amplior translucentibus, præ-
terquam si nimio ardore flagrent; imaginem-
que igneam inesse, non ignem, placet. Summa
laus

*laus Falernis à Vini colore dictis, molli fulgore
perspicuis: sunt & in quibus decocti mellis le-
nitas placeat. Paulopost: Taxatio in deliciis
tanta, ut hominis, quamvis parva effigies,
vivorum hominum, vigentiumque pretia
superet, prorsus ut castigatio una non sit sa-
tis. - - - in omnibus denique aliis Vitiis
Ostentatio aut Uſus placet: in Succinis
Deliciarum tantum Conſcientia. H. I. Ta-
citus de Moribus German. Pretio Succini
etiam invidere videtur. Diu quin etiā intet
cetera, inquit, maris ejectamenta jacebat,
donec Luxuria nostra dedit Nomen. Ipsius in
nullo Uſu, rude legitur, informe perfertur,
pretiumque mirantes accipiunt. Similia ex
Iuvēnali & Martiali l.c. §.II. est colligere.
Iuvēn. insuper *L.5. Sat.14.* de misera magni
custodia Census: *v.306.* attonitus pro*

Electro signisque suis, Phrygiaque Columna.
Apulej. L.2. Milesiar. Pretiositatis unius
facit Calices argento & auro fulguran-
tes cum Succineis. Perinde cum jam
Herodoti, & ante hunc *Aeschyli* etiam e-
tate eo *Gracia sit uisa*, procul dubio ibi quo-
que locorum, tunc, pretium invenit. de quo
Cluver. Germ. Antiq. L.1. Proæm. p. 4. & *L.3,*
44.p.200. conuli meretur. Proutus Gentili-
bus semper Succinorum Uſus plurimi factus.

Quor-

Quorsum *Magni Fautoris Observatio* spe-
ctat, qui *Bremæ in Vrna*, quam *Gymnasii Bi-*
bliotheca servavit, se *in sparsas Succini parti-*
culas vidisse refert: non vana conjectura,
Succineas Delicias sine conflagratione ci-
neribus super adjici solitas. *Göbelius S. F. I.*
alibi cit. in Aegypto ad condienda Corpora æ-
quo cum Aloë ac Myrrha pretio venire af-
serit. *Aldrovandus Mus. Met.* ait se vidisse
portionem *Succini in Monte Floris inventi*,
ubi erant *Ossa Asdrubalis*, quod pro ge-
nuina Myrrha à quibusdam venditum fuit.
Hinc credendum esse, hujusmodi Cada-
ver loco *Munia Succino conditum & præpa-*
ratum fuisse. *H. I. Proximis quoque Secu-*
lis in pretio fuisse, atque etiamnum nostra æ-
tate esse, palam est. *Bellon. Observat. L. 2. 72.*
Non minore apud *Arabes, Syros, Aegyptios,*
& *Indos* pretio esse, quam apud *Christianos.*
Franc. Erasmi II. Part. Ost- und West-
Ind. ic. Eustig. p. II 72. Auch in Orient
wird der Agtstein manchen edlen Steinen
vorgezogen. In Sina ist er so hoch und
theuer geschätz / daß ihn der gemeine Mann
nicht zahlen kan / sondern allein Hoche Rös-
migliche Personen / die ihn schier höher als
Gold und Silber achten / am Halse tragen/
lieber als Perlen/Diamanten/und Rubinen.